СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

(II созыв)

РЕШЕНИЕ

От _____________

    №_____

ст-ца Отрадная

О внесении изменений в решение Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 16 декабря 2010 года №126 « Об утверждении муниципальной целевой программы «Социальная  помощь инвалидам, пожилым гражданам и гражданам, попавшим в
 трудную жизненную ситуацию» на 2011 год»
Совет Отрадненского сельского поселения Отрадненского района
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении муниципальной целевой Программы Социальная  помощь инвалидам, пожилым гражданам и гражданам, попавшим в трудную жизненную ситуацию» на 2011 год» изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контроля Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района (Лавриков).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Отрадненского сельского  поселения

Отрадненского района

             А.И.Горелов

                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                     к решению Совета Отрадненского сель-

                                                                     ского поселения Отрадненского района

                                                                              от ____________№ _______
  Паспорт
 муниципальной целевой программы   «Социальная помощь инвалидам, пожилым граждан и гражданам, попавшим в трудную жизненную                                       ситуацию» на 2011 год

	Наименование программы
	муниципальная целевая программа «Социальная поддержка инвалидам,
пожилым гражданам и гражданам, попавшим в трудную жизненную ситуацию" на 2011 год (далее - программа)

	Заказчик и разработчик программы
	администрация Отрадненского сельского поселения Отрадненского района

	Основные исполнители программы
	администрация Отрадненского сельского поселения Отрадненского района

	Цели программы
	улучшение уровня жизни проживаю- щих на территории Отрадненского сельского поселения  и нуждающихся в социальной поддержке пожилых граждан, инвалидов, граждан, попавших в трудную жизненную
ситуацию;

	Задачи программы
	социальная поддержка пожилых граждан, инвалидов, малообеспечен- ных граждан, попавших в трудную
жизненную ситуацию, посредством оказания социальной помощи;

	Срок реализации программы
	2011 год

	Источники финансирования программы
	средства бюджета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района предусмотренные на финансирование программы

	Органы, осуществляющие  контроль за
исполнением программы

	комиссия по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контроля Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района

Мероприятия, объемы и источники их финансирования
	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки

исполнения
	Объем финансирова
ния (руб.)
	Источник финансирования

	1.
	Предоставление гражданам бытовых услуг
	2011 год
	60 000,0
	Бюджет Отрад-ненского сельс-кого поселения Отрадненского района

	2.
	Оказание социальной по-мощи инвалидам, мало-обеспеченным гражданам и гражданам, попавшим в трудную жизненную ситуацию
	2011 год
	40 000,0
	Бюджет Отрад-ненского сельс-кого поселения Отрадненского района

	3.
	Спиливание деревьев
	2011 год
	65 000,0
	Бюджет Отрад-ненского сельс-кого поселения Отрадненского района

	ИТОГО
	165 000,0

Специалист по вопросам территориального

общественного самоуправления

Отрадненскогосельскогопоселения                                                                                                                                       Отрадненского района                                                                    А.В. Пахомова